
I TRAIL ORTIGOSA DE CAMEROS 
Cronometra:  Organiza: 

 

  

CARRERA CORTA 10.8Km - Clasificaciones 

10/07/2022 13:43 www.rs-sport.es – RS Sport Soluciones Deportivas Integradas Página 1 de 7 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 145 0:52:22 + 00:00:00 Lázaro Utrilla, Jordán SOLORUNNERS M Absoluta 4:50 

2 205 0:52:57 + 00:00:36 Alvarez Rodriguez, chus G.M Suero M Veteranos 4:54 

3 202 0:56:25 + 00:04:04 Santamaría , Ricardo  Necutia Team M Absoluta 5:13 

4 137 0:56:32 + 00:04:11 Navarro Perujo, Jorge Sampol Trail M Absoluta 5:14 

5 102 0:57:17 + 00:04:55 Rodríguez Saenz, Pablo   M Absoluta 5:18 

6 140 0:59:11 + 00:06:50 Urresti Rivero, AXIER EXC MANUEL IRADIER M Veteranos 5:28 

7 123 0:59:28 + 00:07:07 López Íñiguez, JAVIER   M Absoluta 5:30 

8 146 1:00:02 + 00:07:41 Arenzana Saez, Diego   M Veteranos 5:33 

9 144 1:00:30 + 00:08:09 Robledo Prieto, GORKA Trynnersharo M Veteranos 5:36 

10 208 1:00:40 + 00:08:19 Sanz Peciña, Jesús   M Absoluta 5:37 

11 143 1:00:43 + 00:08:22 Gil, Edgar   M Absoluta 5:37 

12 136 1:01:13 + 00:08:52 Aparicio Hernáez, Luis MATUTRAIL LAVOPLUS M Absoluta 5:40 

13 122 1:02:46 + 00:10:25 Marcos Perez, Ruben   M Absoluta 5:48 

14 151 1:02:59 + 00:10:38 Orio, Pablo   M Veteranos 5:49 

15 201 1:03:19 + 00:10:58 Rios, Aitor Alpino tabira  M Absoluta 5:51 

16 191 1:03:23 + 00:11:02 Ferreiro Benito, Carlos SD Haro M Absoluta 5:52 

17 231 1:03:50 + 00:11:29 Marin Abeytua, DIEGO Sampol M Absoluta 5:54 

18 164 1:03:55 + 00:11:34 Rejado Jiménez , Jaime  Remarsa  M Veteranos 5:55 

19 192 1:04:03 + 00:11:42 Gómez Varona, Juan Antonio Club Sampol Trail equipo A M Veteranos 5:55 

20 229 1:04:17 + 00:11:56 Llorente, Jairo NECUTIA TEAM M Absoluta 5:57 

21 132 1:04:20 + 00:11:59 Martínez Pérez Sevilla, Jose Kandevico M Veteranos 5:57 

22 120 1:04:20 + 00:11:59 Simon Calvo, Adrián Club Mirandés de Montaña M Absoluta 5:57 

23 147 1:04:21 + 00:11:59 Nuñez Herrera , Angel    M Veteranos 5:57 

24 134 1:05:59 + 00:13:38 
Fernandez Gonzalez, JOSE 
RAMON KAN DE VICO M Veteranos 6:06 

25 210 1:06:02 + 00:13:41 Gil Orive, Rut   F Absoluta 6:06 

26 200 1:06:25 + 00:14:04 Ozcoidi, Mikel   M Veteranos 6:08 

27 130 1:06:43 + 00:14:22 Hervias Peña, Mario C.M.K-2 M Absoluta 6:10 

28 188 1:06:46 + 00:14:25 Olmos Ureta, JUAN ASIER SAMPOL TRAIL M Veteranos 6:10 

29 186 1:07:09 + 00:14:48 Matute Benito, Alvaro Amigos Fondistas Lardero AFL M Veteranos 6:13 

30 190 1:07:12 + 00:14:51 Yousefi , Asaad   M Absoluta 6:13 

31 213 1:07:26 + 00:15:05 Arbeloa Ibero, Miguel   M Absoluta 6:14 

32 226 1:07:37 + 00:15:16 
García Martínez De Laguna, José 
Luis   M Veteranos 6:15 

33 209 1:07:42 + 00:15:21 Fernández Rodríguez , Adrián   M Absoluta 6:16 

34 127 1:08:27 + 00:16:06 Bartolomé Solano, Óscar   M Absoluta 6:20 

35 203 1:08:56 + 00:16:34 Martínez De Quel Pérez, Óscar   M Veteranos 6:22 

36 214 1:09:04 + 00:16:43 García Lanz, Fernando   M Veteranos 6:23 

37 225 1:09:26 + 00:17:05 Vega Abad, Victor  León Corre. M Absoluta 6:25 

38 135 1:09:37 + 00:17:16 Saenz, ANTONIO  KAN DE VICO M Veteranos 6:26 

39 110 1:09:52 + 00:17:31 García Murillo, Carlos SAMPOL  M Absoluta 6:28 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

40 169 1:09:52 + 00:17:31 Allende Pozo, Daniel   M Absoluta 6:28 

41 125 1:10:00 + 00:17:39 Orden Jiménez , Leticia   F Absoluta 6:28 

42 177 1:10:06 + 00:17:45 Heras, Isaac Matutrail Lavoplus M Absoluta 6:29 

43 187 1:10:14 + 00:17:53 Zorrilla , Javier    M Veteranos 6:30 

44 166 1:10:25 + 00:18:03 Sáez Jimenez, Elena   F Absoluta 6:31 

45 104 1:10:27 + 00:18:05 
Martínez De Antoñana Díaz De 
Guereñu, AITOR Beer runner Logroño  M Veteranos 6:31 

46 224 1:10:31 + 00:18:10 Saenz Herreros, Daniel   M Absoluta 6:31 

47 160 1:10:39 + 00:18:18 Galan, Alberto CD VianaTrekking M Absoluta 6:32 

48 17 1:10:59 + 00:18:38 Núñez Limachi, Riovana Sandra BKE Trail F Veteranos 6:34 

49 148 1:11:12 + 00:18:51 Iglesias Baroja, Jorge #¿NOMBRE? M Absoluta 6:35 

50 129 1:11:24 + 00:19:03 García Busto, Miguel   M Absoluta 6:36 

51 158 1:12:11 + 00:19:50 Hidalgo Sánchez , David  Lions ocr M Absoluta 6:40 

52 139 1:12:35 + 00:20:14 Gómez Bañares, Virginia  Sampol trail F Absoluta 6:43 

53 149 1:12:35 + 00:20:14 Arana Santamaria , Urtzi   M Absoluta 6:43 

54 165 1:13:06 + 00:20:45 Martínez Zapatero , Jorge Beer runners Logroño  M Veteranos 6:46 

55 197 1:13:27 + 00:21:06 Bermejo Saenz, Francisco El panel M Absoluta 6:48 

56 218 1:13:47 + 00:21:26 Rodriguez Barrio, Javier Sociedad de Montaña Iregua M Absoluta 6:49 

57 152 1:14:10 + 00:21:49 Iglesias Merino, oscar #¿NOMBRE? M Veteranos 6:51 

58 153 1:14:10 + 00:21:49 Iglesias Ruiz, ADRIANA #¿NOMBRE? F Absoluta 6:51 

59 179 1:14:14 + 00:21:53 Sánchez Sodupe , Alfredo  Sampol M Veteranos 6:52 

60 126 1:14:24 + 00:22:03 Lozano Olarte, Javier Unión Atlética Chiruca  M Veteranos 6:53 

61 150 1:14:24 + 00:22:03 Andrés González, Raúl   M Veteranos 6:53 

62 228 1:14:51 + 00:22:30 Hernandez, ruben   M Absoluta 6:55 

63 119 1:14:59 + 00:22:38 Gordo Aliende, Darío Club Mirandés de Montaña M Absoluta 6:56 

64 175 1:15:07 + 00:22:46 Martínez Martínez, Rafael   M Veteranos 6:57 

65 183 1:15:08 + 00:22:47 Corral, Sandra   F Absoluta 6:57 

66 171 1:15:44 + 00:23:23 Naranjo Sánchez, ROSA MARÍA   F Absoluta 7:00 

67 173 1:16:26 + 00:24:05 Medrano De Marcos, ALBERTO BEER RUNNER LOGROÑO M Veteranos 7:04 

68 103 1:16:26 + 00:24:05 Alesanco Benitez , Sandra  Beer runner Logroño  F Veteranos 7:04 

69 193 1:16:29 + 00:24:08 Echevarría Barbadillo, Carlos Equipo Tritón  M Veteranos 7:04 

70 141 1:16:37 + 00:24:16 Taules Lopez, Natalia  CM. Pirineos F Absoluta 7:05 

71 111 1:16:44 + 00:24:22 Mínguez Ruiz, Raquel Vianatrekking F Absoluta 7:06 

72 161 1:16:44 + 00:24:23 Arribas Santos, Eva   F Absoluta 7:06 

73 185 1:16:51 + 00:24:30 Carreta Martin, Pedro Riioja mushing  M Veteranos 7:06 

74 199 1:16:57 + 00:24:36 Morillo Fernandez, DIEGO   M Veteranos 7:07 

75 105 1:17:09 + 00:24:48 Hernández Gómez, Diana Club Mirandés Montaña - NovaDiet F Absoluta 7:08 

76 207 1:18:12 + 00:25:51 Saez Santin, Jorge   M Veteranos 7:14 

77 204 1:18:12 + 00:25:51 Gimillio Lopez, Silvia Beer Runner F Veteranos 7:14 

78 227 1:18:23 + 00:26:02 Barrio Malo, Maria    F Absoluta 7:15 

79 223 1:18:52 + 00:26:30 Abad Badia, JOSEP LLUIS   M Absoluta 7:18 

80 163 1:18:52 + 00:26:31 Paraiso Romea, JESUS ANGEL SAMPOL TRAIL M Veteranos 7:18 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

81 46 1:20:22 + 00:28:00 Labied Bouza, Lashen KAN DE VICO M Veteranos 7:26 

82 182 1:22:12 + 00:29:51 De Imaña Fernandez, ALBERTO SAMPOL M Veteranos 7:36 

83 212 1:22:20 + 00:29:59 Fernández Álvarez, Luismi   M Absoluta 7:37 

84 172 1:22:32 + 00:30:11 Pinillos Morcillo, Jaime   M Absoluta 7:38 

85 215 1:22:32 + 00:30:11 Marín Arellano, Anabel   F Absoluta 7:38 

86 216 1:22:32 + 00:30:11 Martínez Gutiérrez, David   M Absoluta 7:38 

87 133 1:22:57 + 00:30:36 García Pelaez, Patricia   F Absoluta 7:40 

88 180 1:22:58 + 00:30:37 Abad Alonso , Felix  Emetebe M Absoluta 7:40 

89 106 1:23:44 + 00:31:23 Aliende Tamayo, Fatima CLUB MIRANDES DE MONTAÑA- NOVADIET  F Absoluta 7:45 

90 232 1:24:20 + 00:31:59 Maza Fraile, David   M Absoluta 7:48 

91 109 1:24:31 + 00:32:10 Pollino Ramos , Roberto    M Veteranos 7:49 

92 219 1:26:17 + 00:33:56 Espinosa Clavijo , Raquel    F Absoluta 7:59 

93 174 1:26:43 + 00:34:22 Clavijo Lopez, Elena Maratón Rioja F Absoluta 8:01 

94 112 1:27:49 + 00:35:28 Mínguez Ruiz, Marta   F Absoluta 8:07 

95 167 1:28:12 + 00:35:51 Velasquez , vanessa   F Absoluta 8:09 

96 220 1:28:32 + 00:36:11 Guzmán Narváez , Alvaro   M Absoluta 8:11 

97 170 1:28:50 + 00:36:28 Abazolo Rodríguez, Julio   M Veteranos 8:13 

98 142 1:29:29 + 00:37:08 Muro Asensio, Iñaki Ultreia Muro Asensio M Absoluta 8:17 

99 108 1:29:32 + 00:37:11 Gutierrez Llanos, cindia   F Absoluta 8:17 

100 230 1:30:02 + 00:37:41 Artieta Perez, ROSA Maraton Rioja F Veteranos 8:20 

101 124 1:30:28 + 00:38:07 Lopez Moreno, Roberto   M Veteranos 8:22 

102 222 1:31:34 + 00:39:13 De Juan Alberdi, Iñigo   M Absoluta 8:28 

103 217 1:32:43 + 00:40:22 Hernández Ruiz, Leyre Sociedad de Montaña Iregua F Absoluta 8:35 

104 189 1:33:20 + 00:40:59 Salcedo  Blanco, Carmen sampol F Veteranos 8:38 

105 128 1:34:16 + 00:41:55 Civico Gonzalez , Borja   M Absoluta 8:43 

106 155 1:38:02 + 00:45:41 Martínez Villarreal , Diego   M Absoluta 9:04 

107 156 1:38:02 + 00:45:41 Lorente Beisti, Laura   F Absoluta 9:04 

108 154 1:38:03 + 00:45:42 Hoyos Moreno, Sonia   F Absoluta 9:04 

109 168 1:39:26 + 00:47:05 Guevara, Juanjo   M Veteranos 9:12 

110 196 1:39:33 + 00:47:12 Toyas Pastor, ANA   F Veteranos 9:12 

111 138 1:41:31 + 00:49:10 Martin Ramos, Alberto BEER RUNNERS M Veteranos 9:23 

112 198 1:41:49 + 00:49:28 Oroz, Tamara   F Absoluta 9:25 

113 195 1:43:55 + 00:51:33 De Pablo Azofra, JAVIER   M Veteranos 9:37 

114 116 1:45:35 + 00:53:14 Gamarra Ramírez, Eduardo   M Veteranos 9:46 

115 184 1:45:35 + 00:53:14 Martínez Santamaria , Soraya Riioja mushing  F Veteranos 9:46 

116 121 1:47:06 + 00:54:45 Cordoba Santa María, MARTA Beer Runners Logroño F Veteranos 9:54 

117 176 1:47:51 + 00:55:30 Hernando Bastida, RUBÉN   M Veteranos 9:59 

 

  

http://www.rs-sport.es/
http://www.rs-sport.es/


I TRAIL ORTIGOSA DE CAMEROS 
Cronometra:  Organiza: 

 

  

CARRERA CORTA 10.8Km - Clasificaciones 

10/07/2022 13:43 www.rs-sport.es – RS Sport Soluciones Deportivas Integradas Página 4 de 7 

 

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 145 0:52:22 + 00:00:00 Lázaro Utrilla, Jordán SOLORUNNERS M Absoluta 4:50 

2 202 0:56:25 + 00:04:04 Santamaría , Ricardo  Necutia Team M Absoluta 5:13 

3 137 0:56:32 + 00:04:11 Navarro Perujo, Jorge Sampol Trail M Absoluta 5:14 

4 102 0:57:17 + 00:04:55 Rodríguez Saenz, Pablo   M Absoluta 5:18 

5 123 0:59:28 + 00:07:07 López Íñiguez, JAVIER   M Absoluta 5:30 

6 208 1:00:40 + 00:08:19 Sanz Peciña, Jesús   M Absoluta 5:37 

7 143 1:00:43 + 00:08:22 Gil, Edgar   M Absoluta 5:37 

8 136 1:01:13 + 00:08:52 Aparicio Hernáez, Luis MATUTRAIL LAVOPLUS M Absoluta 5:40 

9 122 1:02:46 + 00:10:25 Marcos Perez, Ruben   M Absoluta 5:48 

10 201 1:03:19 + 00:10:58 Rios, Aitor Alpino tabira  M Absoluta 5:51 

11 191 1:03:23 + 00:11:02 Ferreiro Benito, Carlos SD Haro M Absoluta 5:52 

12 231 1:03:50 + 00:11:29 Marin Abeytua, DIEGO Sampol M Absoluta 5:54 

13 229 1:04:17 + 00:11:56 Llorente, Jairo NECUTIA TEAM M Absoluta 5:57 

14 120 1:04:20 + 00:11:59 Simon Calvo, Adrián Club Mirandés de Montaña M Absoluta 5:57 

15 130 1:06:43 + 00:14:22 Hervias Peña, Mario C.M.K-2 M Absoluta 6:10 

16 190 1:07:12 + 00:14:51 Yousefi , Asaad   M Absoluta 6:13 

17 213 1:07:26 + 00:15:05 Arbeloa Ibero, Miguel   M Absoluta 6:14 

18 209 1:07:42 + 00:15:21 Fernández Rodríguez , Adrián   M Absoluta 6:16 

19 127 1:08:27 + 00:16:06 Bartolomé Solano, Óscar   M Absoluta 6:20 

20 225 1:09:26 + 00:17:05 Vega Abad, Victor  León Corre. M Absoluta 6:25 

21 110 1:09:52 + 00:17:31 García Murillo, Carlos SAMPOL  M Absoluta 6:28 

22 169 1:09:52 + 00:17:31 Allende Pozo, Daniel   M Absoluta 6:28 

23 177 1:10:06 + 00:17:45 Heras, Isaac Matutrail Lavoplus M Absoluta 6:29 

24 224 1:10:31 + 00:18:10 Saenz Herreros, Daniel   M Absoluta 6:31 

25 160 1:10:39 + 00:18:18 Galan, Alberto CD VianaTrekking M Absoluta 6:32 

26 148 1:11:12 + 00:18:51 Iglesias Baroja, Jorge #¿NOMBRE? M Absoluta 6:35 

27 129 1:11:24 + 00:19:03 García Busto, Miguel   M Absoluta 6:36 

28 158 1:12:11 + 00:19:50 Hidalgo Sánchez , David  Lions ocr M Absoluta 6:40 

29 149 1:12:35 + 00:20:14 Arana Santamaria , Urtzi   M Absoluta 6:43 

30 197 1:13:27 + 00:21:06 Bermejo Saenz, Francisco El panel M Absoluta 6:48 

31 218 1:13:47 + 00:21:26 Rodriguez Barrio, Javier Sociedad de Montaña Iregua M Absoluta 6:49 

32 228 1:14:51 + 00:22:30 Hernandez, ruben   M Absoluta 6:55 

33 119 1:14:59 + 00:22:38 Gordo Aliende, Darío Club Mirandés de Montaña M Absoluta 6:56 

34 223 1:18:52 + 00:26:30 Abad Badia, JOSEP LLUIS   M Absoluta 7:18 

35 212 1:22:20 + 00:29:59 Fernández Álvarez, Luismi   M Absoluta 7:37 

36 172 1:22:32 + 00:30:11 Pinillos Morcillo, Jaime   M Absoluta 7:38 

37 216 1:22:32 + 00:30:11 Martínez Gutiérrez, David   M Absoluta 7:38 

38 180 1:22:58 + 00:30:37 Abad Alonso , Felix  Emetebe M Absoluta 7:40 

39 232 1:24:20 + 00:31:59 Maza Fraile, David   M Absoluta 7:48 

40 220 1:28:32 + 00:36:11 Guzmán Narváez , Alvaro   M Absoluta 8:11 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

41 142 1:29:29 + 00:37:08 Muro Asensio, Iñaki Ultreia Muro Asensio M Absoluta 8:17 

42 222 1:31:34 + 00:39:13 De Juan Alberdi, Iñigo   M Absoluta 8:28 

43 128 1:34:16 + 00:41:55 Civico Gonzalez , Borja   M Absoluta 8:43 

44 155 1:38:02 + 00:45:41 Martínez Villarreal , Diego   M Absoluta 9:04 

 

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 210 1:06:02 + 00:00:00 Gil Orive, Rut   F Absoluta 6:06 

2 125 1:10:00 + 00:03:58 Orden Jiménez , Leticia   F Absoluta 6:28 

3 166 1:10:25 + 00:04:23 Sáez Jimenez, Elena   F Absoluta 6:31 

4 139 1:12:35 + 00:06:33 Gómez Bañares, Virginia  Sampol trail F Absoluta 6:43 

5 153 1:14:10 + 00:08:08 Iglesias Ruiz, ADRIANA #¿NOMBRE? F Absoluta 6:51 

6 183 1:15:08 + 00:09:07 Corral, Sandra   F Absoluta 6:57 

7 171 1:15:44 + 00:09:42 Naranjo Sánchez, ROSA MARÍA   F Absoluta 7:00 

8 141 1:16:37 + 00:10:35 Taules Lopez, Natalia  CM. Pirineos F Absoluta 7:05 

9 111 1:16:44 + 00:10:42 Mínguez Ruiz, Raquel Vianatrekking F Absoluta 7:06 

10 161 1:16:44 + 00:10:42 Arribas Santos, Eva   F Absoluta 7:06 

11 105 1:17:09 + 00:11:08 Hernández Gómez, Diana Club Mirandés Montaña - NovaDiet F Absoluta 7:08 

12 227 1:18:23 + 00:12:21 Barrio Malo, Maria    F Absoluta 7:15 

13 215 1:22:32 + 00:16:31 Marín Arellano, Anabel   F Absoluta 7:38 

14 133 1:22:57 + 00:16:56 García Pelaez, Patricia   F Absoluta 7:40 

15 106 1:23:44 + 00:17:42 Aliende Tamayo, Fatima 
CLUB MIRANDES DE MONTAÑA- 
NOVADIET  F Absoluta 7:45 

16 219 1:26:17 + 00:20:15 Espinosa Clavijo , Raquel    F Absoluta 7:59 

17 174 1:26:43 + 00:20:41 Clavijo Lopez, Elena Maratón Rioja F Absoluta 8:01 

18 112 1:27:49 + 00:21:48 Mínguez Ruiz, Marta   F Absoluta 8:07 

19 167 1:28:12 + 00:22:10 Velasquez , vanessa   F Absoluta 8:09 

20 108 1:29:32 + 00:23:30 Gutierrez Llanos, cindia   F Absoluta 8:17 

21 217 1:32:43 + 00:26:41 Hernández Ruiz, Leyre Sociedad de Montaña Iregua F Absoluta 8:35 

22 156 1:38:02 + 00:32:01 Lorente Beisti, Laura   F Absoluta 9:04 

23 154 1:38:03 + 00:32:01 Hoyos Moreno, Sonia   F Absoluta 9:04 

24 198 1:41:49 + 00:35:47 Oroz, Tamara   F Absoluta 9:25 
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CLASIFICACIÓN VETERANOS 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 205 0:52:57 + 00:00:00 Alvarez Rodriguez, chus G.M Suero M Veteranos 4:54 

2 140 0:59:11 + 00:06:15 Urresti Rivero, AXIER EXC MANUEL IRADIER M Veteranos 5:28 

3 146 1:00:02 + 00:07:06 Arenzana Saez, Diego   M Veteranos 5:33 

4 144 1:00:30 + 00:07:34 Robledo Prieto, GORKA Trynnersharo M Veteranos 5:36 

5 151 1:02:59 + 00:10:03 Orio, Pablo   M Veteranos 5:49 

6 164 1:03:55 + 00:10:58 Rejado Jiménez , Jaime  Remarsa  M Veteranos 5:55 

7 192 1:04:03 + 00:11:06 Gómez Varona, Juan Antonio Club Sampol Trail equipo A M Veteranos 5:55 

8 132 1:04:20 + 00:11:24 Martínez Pérez Sevilla, Jose Kandevico M Veteranos 5:57 

9 147 1:04:21 + 00:11:24 Nuñez Herrera , Angel    M Veteranos 5:57 

10 134 1:05:59 + 00:13:03 Fernandez Gonzalez, JOSE RAMON KAN DE VICO M Veteranos 6:06 

11 200 1:06:25 + 00:13:29 Ozcoidi, Mikel   M Veteranos 6:08 

12 188 1:06:46 + 00:13:50 Olmos Ureta, JUAN ASIER SAMPOL TRAIL M Veteranos 6:10 

13 186 1:07:09 + 00:14:13 Matute Benito, Alvaro Amigos Fondistas Lardero AFL M Veteranos 6:13 

14 226 1:07:37 + 00:14:41 García Martínez De Laguna, José Luis   M Veteranos 6:15 

15 203 1:08:56 + 00:15:59 Martínez De Quel Pérez, Óscar   M Veteranos 6:22 

16 214 1:09:04 + 00:16:07 García Lanz, Fernando   M Veteranos 6:23 

17 135 1:09:37 + 00:16:41 Saenz, ANTONIO  KAN DE VICO M Veteranos 6:26 

18 187 1:10:14 + 00:17:18 Zorrilla , Javier    M Veteranos 6:30 

19 104 1:10:27 + 00:17:30 
Martínez De Antoñana Díaz De Guereñu, 
AITOR Beer runner Logroño  M Veteranos 6:31 

20 165 1:13:06 + 00:20:10 Martínez Zapatero , Jorge Beer runners Logroño  M Veteranos 6:46 

21 152 1:14:10 + 00:21:14 Iglesias Merino, oscar #¿NOMBRE? M Veteranos 6:51 

22 179 1:14:14 + 00:21:18 Sánchez Sodupe , Alfredo  Sampol M Veteranos 6:52 

23 126 1:14:24 + 00:21:28 Lozano Olarte, Javier Unión Atlética Chiruca  M Veteranos 6:53 

24 150 1:14:24 + 00:21:28 Andrés González, Raúl   M Veteranos 6:53 

25 175 1:15:07 + 00:22:11 Martínez Martínez, Rafael   M Veteranos 6:57 

26 173 1:16:26 + 00:23:30 Medrano De Marcos, ALBERTO BEER RUNNER LOGROÑO M Veteranos 7:04 

27 193 1:16:29 + 00:23:33 Echevarría Barbadillo, Carlos Equipo Tritón  M Veteranos 7:04 

28 185 1:16:51 + 00:23:55 Carreta Martin, Pedro Riioja mushing  M Veteranos 7:06 

29 199 1:16:57 + 00:24:01 Morillo Fernandez, DIEGO   M Veteranos 7:07 

30 207 1:18:12 + 00:25:15 Saez Santin, Jorge   M Veteranos 7:14 

31 163 1:18:52 + 00:25:56 Paraiso Romea, JESUS ANGEL SAMPOL TRAIL M Veteranos 7:18 

32 46 1:20:22 + 00:27:25 Labied Bouza, Lashen KAN DE VICO M Veteranos 7:26 

33 182 1:22:12 + 00:29:16 De Imaña Fernandez, ALBERTO SAMPOL M Veteranos 7:36 

34 109 1:24:31 + 00:31:35 Pollino Ramos , Roberto    M Veteranos 7:49 

35 170 1:28:50 + 00:35:53 Abazolo Rodríguez, Julio   M Veteranos 8:13 

36 124 1:30:28 + 00:37:31 Lopez Moreno, Roberto   M Veteranos 8:22 

37 168 1:39:26 + 00:46:29 Guevara, Juanjo   M Veteranos 9:12 

38 138 1:41:31 + 00:48:35 Martin Ramos, Alberto BEER RUNNERS M Veteranos 9:23 

39 195 1:43:55 + 00:50:58 De Pablo Azofra, JAVIER   M Veteranos 9:37 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

40 116 1:45:35 + 00:52:38 Gamarra Ramírez, Eduardo   M Veteranos 9:46 

41 176 1:47:51 + 00:54:55 Hernando Bastida, RUBÉN   M Veteranos 9:59 

 

CLASIFICACIÓN VETERANAS 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 17 1:10:59 + 00:00:00 Núñez Limachi, Riovana Sandra BKE Trail F Veteranos 6:34 

2 103 1:16:26 + 00:05:27 Alesanco Benitez , Sandra  Beer runner Logroño  F Veteranos 7:04 

3 204 1:18:12 + 00:07:13 Gimillio Lopez, Silvia Beer Runner F Veteranos 7:14 

4 230 1:30:02 + 00:19:03 Artieta Perez, ROSA Maraton Rioja F Veteranos 8:20 

5 189 1:33:20 + 00:22:21 Salcedo  Blanco, Carmen sampol F Veteranos 8:38 

6 196 1:39:33 + 00:28:34 Toyas Pastor, ANA   F Veteranos 9:12 

7 184 1:45:35 + 00:34:36 Martínez Santamaria , Soraya Riioja mushing  F Veteranos 9:46 

8 121 1:47:06 + 00:36:07 Cordoba Santa María, MARTA Beer Runners Logroño F Veteranos 9:54 
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